
PVC — Perfektně Vyčištěné Cesty
(16.4.2016)

V  sobotu  16.  dubna  jsme  se
zůčastnili akce PVC, která se pořádá na Den
Země. Naším úkolem bylo vyčistit Křížový
vrch od odpadků, tedy věcí, které do přírody
nepatří. 

Sraz byl na skautském baráku a to v
8:15.  Odtud  naše  smečka  vyrazila  smět
Křířžový vrch. Pod Křížovým vrchem jsme
se  rozdělili  na  2  party  a  každá  to  vzala
opačným směrem. 

Setkali jsme se u skály a odtud pak
společně  uklidili  místo  nad  skálou.  Poté
následovalo společné foto a pak odchod do
Pekla.

V pekle jsme si mohli opéci párek a
pak nás uvítala Lesana, která nám přišla poděkovat za pomoc při uklizení jejího lesa.

Akce se velmi podařila a vlčátka si ji velice užila.
Indy

Další fotky z akce

http://bila-stopa.rajce.idnes.cz/PVC_16.4.

